
CITTA’ DI PIOVE DI SACCO
Provincia di Padova

COPIA  

SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE
Ufficio: CONTRATTI

DETERMINAZIONE N. 1420
del 05-11-2021

Reg. Settore 249

Oggetto:AVVISO  PUBBLICO  FINALIZZATO  ALL'ACQUISIZIONE  DI
PREVENTIVI,  MEDIANTE  PROCEDURA  TELEMATICA,  PER
LAFFIDAMENTO DIRETTO, ART. 1 DL 76/2020 CONVERTITO
IN  L.  120/2020  TRAMITE  MEPA,  DEL  SERVIZIO  DI
TESORERIA  DAL 01-01-2022 AL 31-12-2026, CON EVENTUALE
RINNOVO  DI  ULTERIORI  5  ANNI,   DEL  COMUNE  DI
BOVOLENTA. CIG ZE632D238B. GARA DESERTA.

RICHIAMATE
- la delibera di Consiglio Comunale n. 68 del 22.12.2020 con cui è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2021-2023;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 69 del 22.12.2020 con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione
Finanziario 2021-2023;
- la delibera di Giunta Comunale n. 25 del 23-02-2021 con la quale sono stati approvati il P.E.G. Piano
Esecutivo Di Gestion e Piano della Performance 2021-2023; 
- il decreto del Sindaco n. 26 in data 24-12-2019 di conferimento incarico, al firmatario del presente atto, di
Responsabile del Settore I – Affari generali - Contratti – Centrale Unica di Committenza – CED - Personale;
 
RICHIAMATA la determinazione a contrarre del Comune di Bovolenta nr 203 del 10-09-2021 rettificata
integralmente  dalla  Determina  nr  235 del  18-10-2021,  con la quale è stato avviato il  procedimento  per
l’affidamento dei servizi di cui all'appalto denominato: “SERVIZIO DI TESORERIA DAL 01-01-2022 AL
31-12-2026,  CON  EVENTUALE  RINNOVO  DI  ULTERIORI  5  ANNI,   DEL  COMUNE  DI
BOVOLENTA.” dell'importo del valore stimato  di  € 30.000,00 IVA esclusa, di cui valore posto a base
d'asta € 15.000,00 ed € 15.000,00 per eventuale rinnovo, mediante procedura ai sensi dell’art. 1 c. 2, lett. a)
del  D.L.  76/2020  convertito  in  legge  120/2020  e  smi  (affidamento  diretto),  secondo  gli  elementi  di
valutazione indicati nell'avviso pubblicato, valutati  dal RUP a proprio insindacabile giudizio.

ATTESO che in data 27 settembre 2021 è stato pubblicato un “AVVISO  PUBBLICO FINALIZZATO
ALL’ACQUISIZIONE  DI  PREVENTIVI,  MEDIANTE  PROCEDURA  TELEMATICA   PER
L’AFFIDAMENTO DIRETTO, ART. 1 DL 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 TRAMITE MEPA,
DEL SERVIZIO DI TESORERIA  DAL 01-01-2022 AL 31-12-2026, CON EVENTUALE RINNOVO DI
ULTERIORI 5 ANNI,  DEL COMUNE DI BOVOLENTA”.

Che l'avviso è scaduto il giorno 04-11-2021 alle ore 12:00; 

Determinazione SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE n. 1420 del 05-11-2021  - COMUNE PIOVE
DI SACCO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
i
o
v
e
 
d
i
 
S
a
c
c
o
,
 
P
r
o
t
.
n
u
m
:
0
0
4
5
0
1
3
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
:
1
 
C
l
a
s
s
.
:
7
 
S
.
C
.
:
1
 
P
.
F
.
:

Comune di Bovolenta Prot. n. 0009771 del 08-11-2021 arrivo Cat.4 Cl.12



RILEVATO  all'interno  del  portale  delle  gare  informatizzate  della  Centrale  unica  di  Committenza  del
Comune di Piove di Sacco, che entro la scadenza dle termine fissato per la ricezione dei preventivi, non è
pervenuta nessuna offerta per la procedura in parola, è che pertanto la stessa è andata deserta;

DATO ATTO che il contenuto della presente determinazione corrisponde alle competenze che l’ordinamento
assegna agli organi di gestione, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs 267/2000; 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 

DETERMINA

- di dare atto della premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- di prendere atto che entro la scadenza del termine  fissato per la ricezione dei preventivi, non è pervenuta
nessuna  offerta  per  la  procedura  in  parola,  è  che  pertanto  la  procedura  avente  per  oggetto  “AVVISO
PUBBLICO  FINALIZZATO  ALL’ACQUISIZIONE  DI  PREVENTIVI,  MEDIANTE  PROCEDURA
TELEMATICA  PER  L’AFFIDAMENTO DIRETTO, ART. 1 DL 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020
TRAMITE  MEPA,  DEL  SERVIZIO  DI  TESORERIA   DAL  01-01-2022  AL  31-12-2026,  CON
EVENTUALE RINNOVO DI ULTERIORI 5 ANNI,  DEL COMUNE DI BOVOLENTA”  è andata deserta
- di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del d.lgs n. 33/2013,
nella sezione “Amministrazione trasparente”, del sito web dell’ente, contestualmente alla pubblicazione dello
stesso all’albo pretorio on line e  nel sito internet del Ministero delle infrastrutture.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

Romanato Samuela F.to TROMBONI LEONARDO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
i
o
v
e
 
d
i
 
S
a
c
c
o
,
 
P
r
o
t
.
n
u
m
:
0
0
4
5
0
1
3
 
d
e
l
 
0
8
-
1
1
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
:
1
 
C
l
a
s
s
.
:
7
 
S
.
C
.
:
1
 
P
.
F
.
:

Comune di Bovolenta Prot. n. 0009771 del 08-11-2021 arrivo Cat.4 Cl.12


